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راه اندازی رسمی نیروگاه هسته ای بوشهر، سرتیتررسانه های روسیه

راه اندازی رسمی امروز (دوشنبه) نیروگاه هسته ای بوشهر سرتیتر خبرگزاری های 'ریانووستی' و 'ایتارتاس' و شبكه

تلویزیونی 'راشیاتودی' روسیه قرار گرفت

عادلی/خبرگزاری آران
راه اندازی رسمی نیروگاه هسته ای بوشهر، سرتیتررسانه های روسیه

خبرگزاری آران/سرویس روسیه

راه اندازی رسمی امروز (دوشنبه) نیروگاه هسته ای بوشهر سرتیتر خبرگزاری های &#39;ریانووستی&#39; و &#39;ایتارتاس&#39; و شبكه تلویزیونی &#39;راشیاتودی&#39; روسیه قرار گرفت.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل ازگروه اخبار صوتی وتصویری ایرنا، رسانه های روسیه بامداد امروز با قرار دادن این خبر در فهرست اول، گزارش كردند كه نخستین نیروگاه هسته ای ایران در بوشهر با

حضور مقامات ایران و روسیه در بوشهر بطور رسمی راه اندازی می شود.

بنابر این گزارش، در این مراسم قرار است واحد یك نیروگاه هسته ای بوشهر با حضور، &#39;علی اكبر صالحی&#39; وزیر امور خارجه، &#39;فریدون عباسی&#39; رییس سازمان انرژی اتمی ایران

به همراه &#39;سرگئی شماتكو&#39; وزیر انرژی و &#39;سرگئی كرینكو&#39; رییس انرژی اتمی آژانس فدرال روسیه بطور رسمی گشایش یابد.

به نوشته رسانه های روسیه، آژانس بین المللی انرژی اتمی (IAEA) هم اكنون واحد یك نیروگاه هسته ای بوشهر را در فهرست نیروگاه های هسته ای خود لحاظ كرده است.

این گزارش حاكی است، اولین ثبت در مورخ سوم سپتامبر(12شهریورماه) در پی اتصال این نیروگاه به شبكه سراسری برق كشور به عمل آمد.

به نوشته رسانه های روسیه، برآورد می شود، واحد یك نیروگاه هسته ای بوشهر توان تولید یكهزار مگاوات برق را در شبكه سراسری كشور داشته باشد.

شبكه تلویزیونی راشیاتودی به همراه خبرگزاری های رسمی روسیه نیز اقدام به پخش پیش تصاویری از مجموعه نیروگاه اتمی بوشهر كرد.

رسانه های روسیه با اشاره به سنگ اندازی و هراس آفرینی غرب طی سالیان گذشته در ارتباط با ساخت نیروگاه هسته ای برق بوشهر آنرا موفقیتی برای جمهوری اسلامی ایران بیان كردند.
درهمین حال &#39;گنادی اودییف&#39; رایزن فرهنگی اتحاد جماهیر شوروی سابق در ایران اعلام كرد: نیروگاه هسته ای بوشهر موقعیت ایران در عرصه بین المللی و بویژه در جهان اسلام را تحكیم

بخشید.
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